Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 9

комбинированного вида

города Валуйки Белгородской области

ПРИКАЗ

18 мая   2020 года                                                                    №   43  –од

О создании творческой группы по  проведению

регионального фестиваля детской игры

«4Д: дети, движение, дружба, двор»

в 2020 году

    В соответствии с приказом  департамента образования Белгородской об-

ласти  от 29.04.2020 года №1190 «О организации и проведении регионально-

го фестиваля детской игры «4Д: дети, движение, дружба, двор" в 2020 году»,

и планом управления проектом «Формирование детствосберегающего про-

странства дошкольного образования Белгородской области («Дети в приори-

тете» № 10087624)

приказываю:

1. Создать творческую группу по организации и проведению региональ-

ного (в рамках Всероссийского) фестиваля детской игры «4Д: дети, движе-

ние, дружба, двор» в 2020 году в составе:

Руководитель творческой группы:

Кунцева Елена Михайловна- заведующий МДОУ детский сад № 9 комбини-

рованного вида города Валуйки Белгородской области

Члены творческой группы:

Рощупкина Оксана Ивановна – старший воспитатель, учитель - логопед

Кузнецова Наталья Павловна – инструктор по физической культуре, воспи-

татель

Никитенко Ирина Анатольевна – музыкальный руководитель

Телущенко Наталья Леонидовна – воспитатель

Соболь Наталья Михайловна – воспитатель

Посохова Наталья Александровна - воспитатель

Кулик Елена Анатольевна – воспитатель

Козмина Ирина Павловна – воспитатель

Тарасова Елена Юрьевна - воспитатель

2. Утвердить план-график заседаний творческой группы по организации и

проведению регионального (в рамках Всероссийского) фестиваля детской

игры «4Д: дети, движение, дружба, двор» в 2020 году на территории Белго-

родской области (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МДОУ детский сад № 9

комбинированного вида

г.Валуйки  Белгородской  области                                              Е.М. Кунцева

С приказом ознакомлены:

Рощупкина О.И.

Козмина И.П.

Кулик Е.А.

Кузнецова Н.П.

Никитенко И.А.

Посохова Н.А.

Соболь Н.П.

Тарасова Е.Ю.

Телущенко Н.Л.

Приложение 1

к приказу от 18.05.2020 года № 43-од

План-график

 заседаний творческой группы по организации и проведению

регионального (в рамках Всероссийского) фестиваля детской игры

«4Д: дети, движение, дружба, двор» в 2020 году

МДОУ детский сад № 9 комбинированного вида

города Валуйки Белгородской области

№ Содержание заседаний Дата проведения

1 Заседание 1

1. Знакомство с Положением о проведении региональ-

ного фестиваля детской игры «4Д: дети, движение,

дружба, двор» на территории Белгородской области.

2. Распределение обязанностей при организации  ре-

гионального фестиваля детской игры «4Д: дети,

движение, дружба, двор»

3. О регистрации на портале Всероссийского фестива-

ля «4Д: дети, движение, дружба, двор» (Рыбаков фонд

«Университет детства»).

19.05.2020

2 Заседание 2

1.Согласование сценарного плана проведения регио-

нального фестиваля детской игры «4Д: дети, движе-

ние, дружба, двор».

2. Отбор и согласование игрового материала  для

электронного регионального банка игр по направле-

ниям игровых площадок.

3.Распределение ответственных за организацию дет-

ской  деятельности на игровых площадках региональ-

ного фестиваля детской игры «4Д: дети, движение,

дружба, двор».

11.06.2020

3 Заседание 3

1.Подведение итогов организации и проведения реги-

онального фестиваля детской игры «4Д: дети, движе-

ние, дружба, двор» в 2020 году.

2. Формирование пакета итоговых материалов прове-

дения регионального фестиваля (сценарный план, ин-

формационно- аналитическая карта, игровой матери-

ал, видеоролик, фотоотчет).

29.06.2020